

Naše zn.: -  
Vaše zn.: -

V Brně dne 23. 9. 2021

## **Veřejná zakázka Cafeteria systém**

Vážení,

zadavatel obdržel dne 21. 9. 2021 dotazy, týkající se veřejné zakázky Cafeteria systém, ke kterým sděluje následující:

### **Dotaz:**

Mohou se do kategorie vzdělávání uvést i knihkupectví/nákup knih?

### Odpověď:

*Ano, lze uvést. Zadavatel nicméně preferuje vzdělávací zařízení (zvolený druh poskytovatele nebude mít vliv na posuzování nabídek).*

### **Dotaz:**

Mohou se v oblasti zdravotní péče uvést jen provozovny pro nákup vitaminových prostředků nebo všechny provozovny v kategorii zdraví, které jsou uvedeny v NRPZS?

### Odpověď:

*Lze uvést i ostatní poskytovatele uvedené v NRPZS.*

### **Dotaz:**

Jak přesně můžeme chápat podmínku min 30 služeb pro každou uvedenou oblast? Je tím myšlena jednotlivá služba nebo je oblastí myšlen např. okres, kraj a celá ČR?

### Odpověď:

Za oblasti zadavatel v souladu se zadávací dokumentací považuje:

- kulturu,
- sport,
- vzdělávání,
- zdravotní péči,
- dovolenou a rekreaci.

### **Dotaz:**

Do Přílohy č. 2 má být v tabulce uveden název společnosti nebo název partnera?

### Odpověď:

*Do přílohy č. 2 požadujeme uvést název společnosti.*

### **Dotaz:**

Do tabulky Přílohy č. 2 má být uvedeno vždy IČ jen jednou, i když v dané oblasti disponujeme více provozovnami? Např. společnost Dr. Max bude v daném okrese uvedena 1x, ač má v okrese x dalších provozoven? (počet smluvních partnerů dle unikátního IČO).

Odpověď:

*Ano, společnost (s unikátním IČO) bude v tabulce uvedena pouze jednou, bez ohledu na počet provozoven.*

S pozdravem

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D.  
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, kaldova.petra@fnbrno.cz